E. Copie du xvii" s., par André Duchesne, Bibl. Nat., Coll. Raluze, vol. 58,
fol. 96 r°(sans ind. de source : d'aprèsou D).

{Le texte d'après C D.)
Omnium rectarum conuenienciarum causae firmari (lelDonlur a

redis aliqua retemptionis " ac memorie nota. Uncle ego comes Ino
cum lilio mec simili nomine vocitato, scilicet clerico et canonico,
oui jnrc hereditario, post decessus mei cursum, castrnm Confluencie
Iribuendo concedo, cum mea propria coniuge Emma et ceteris omni¬
bus meis liberis, Deo omnipotenti et sancto Pelro apostolorum prin-
cipi necnon et sancto Wand.abbati, ad usus fralrum Deo in Fonti-
nelle " monasterio serniencinm, theloneum'' nauium eornm asceiiden-
cium et descendencium, per trausitum videliceteiusdem supradicti cas-
tri cuiuscumque meritis vehencium, donamus et concedimus et per-
petualiter annuimus, pro sainte anime mee et animarum scilicet geni-
torum meorum et supradictorum heredum meorum. Acta est bec
largicio régnante Menrico rege, anno nono regni eius, anno ab incar-
nacione Domini M" XXX° IX°, indictione VID, epacta IIID, concur-
rentibus VI, cum bissexto subséquente, tune temporis regente suprn-
dictum monasterii locum abbate dicto, nomine Gradulfo®. Et ut bec
largitio firma permanent istos testes assertores eius esse subscribendo
nominauimus. Quorum nomina bec sunt : Ego luo nutu Dei comes,
scilicet huius largitionis assertor, manu et ore confirmando eandem
subscribo. -j- Ego luo clericus voluntarie annuo et subscribo. -j- Ego
comes Gosfridus, qui huic conuentioni interfui, libenter annuo et sub¬
scribo- "i". Ego Albericus interfui et subscribo -j-, S. Gelduini vicecom.'''
■j-,S. Odonis fdii Gozfridi', S. Haimonis'^', S. Drogonis, S. Gandragi'', S.
luonis, S. Herberti, S. Adonis, S. Albrici Karoli, S. Walteri de Man-

a) rctencionis — b) cunsilio D. — c) Fontanelle C. — d) teloneum C.
— e) Gradulpbo D. — f] Gosfridi D. — g) Ilaymonis C. — h) Gundragi C.

1. L'existence de ce flls a échappé à Doaot d'Arcq, qui, dans ses Re¬
cherches historiques et critiques sur les anciens comtes de Beaumont-sur-Oise
(Amiens, 1835, in-4), n'a pas utilisé les archives de Sainl-Wandrille.

2. Geoffroi II, vicomte de Cbàtcaudun et comte de dortagiie, uni au
comte de Boauuiont par des liens de parenté.

3. Geudoin, vicomte de Chartres.
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sionibus S. item Waltero, S. Hozoïiis ' de Alpico^, S. Huboldi pre-
positi, S. Odonis lilii supradicti luonisJ comitis, S. Gosberti fratris
eiusdem Odonis. Quicumque huic carte asserlores fuerint, ha-
beant partem in oracionibus supradictorum monachorum et in regno
Christi et Del. Qui vero ' ei contradixerint deleantur de libre uiuen-
cium et cum iustis non scribantur, sed pereant cum eis qui diceant
Domino Deo recede a nobis.